
 

 

UCHWAŁA NR 29/125/17 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. 730, 935), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 

1089, 1537) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr XIX/163/16 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2017, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 78 199,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 8 153,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 86 352,02 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 59 658 971,83 zł, 

a) plan dochodów bieżących 49 393 280,02 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 10 265 691,81 zł, 

2) plan wydatków ogółem 64 381 791,83 zł; 

a) plan wydatków bieżących 46 235 863,02 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 18 145 928,81 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 4 722 820,00 zł, są przychody pochodzące z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4 140 512,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 582 308,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3287



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

 Sławomir Jerzy Snarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3287



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 29/125/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 874 386,00 0,00 0,00 1 874 386,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 869 296,00 0,00 0,00 1 869 296,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 228 682,00 0,00 0,00 5 228 682,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 4 446 600,00 0,00 77 463,00 4 524 063,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 77 463,00 77 463,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 77 463,00 77 463,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 77 463,00 77 463,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 63 721,00 63 721,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 13 742,00 13 742,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3287



bieżące razem: 41 432 740,00 0,00 77 463,00 41 510 203,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

716 186,00 0,00 77 463,00 793 649,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 037 009,81 0,00 0,00 5 037 009,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 6 892,00 0,00 736,02 7 628,02 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 184,00 0,00 506,56 6 690,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

6 184,00 0,00 506,56 6 690,56 

 80111  Gimnazja specjalne 708,00 0,00 229,46 937,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

708,00 0,00 229,46 937,46 

bieżące razem: 6 007 955,00 0,00 736,02 6 008 691,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 59 580 772,81 0,00 78 199,02 59 658 971,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 585 482,00 0,00 77 463,00 2 662 945,00 

bieżące razem: 49 315 081,00 0,00 78 199,02 49 393 280,02 

majątkowe razem: 10 265 691,81 0,00 0,00 10 265 691,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3287



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 29/125/17 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 000,00 1 023,00 977,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 1 023,00 977,00 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 124 623,00 1 893 941,00 5 230 682,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 124 623,00 1 893 941,00 5 230 682,00 

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 154 992,00 154 992,00 0,00 

zmniejszenie -2 175,00 -2 175,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 817,00 152 817,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 154 992,00 154 992,00 0,00 

zmniejszenie -2 175,00 -2 175,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 817,00 152 817,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 154 992,00 154 992,00 0,00 

zmniejszenie -2 175,00 -2 175,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 817,00 152 817,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 348 683,00 15 318 683,00 30 000,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 

zwiększenie 6 675,00 6 675,00 0,00 

po zmianach 15 350 858,00 15 320 858,00 30 000,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 2 470 726,00 2 470 726,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 

zwiększenie 2 867,00 2 867,00 0,00 

po zmianach 2 469 093,00 2 469 093,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 189 900,00 189 900,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 800,00 188 800,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3287



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 900,00 7 900,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 200,00 28 200,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 376,00 25 376,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 

po zmianach 27 876,00 27 876,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,00 367,00 0,00 

po zmianach 367,00 367,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 062 574,00 4 062 574,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 

po zmianach 4 064 474,00 4 064 474,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44 300,00 44 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 

po zmianach 46 200,00 46 200,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 78 098,00 78 098,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 908,00 1 908,00 0,00 

po zmianach 80 006,00 80 006,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 17 286,00 17 286,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 908,00 1 908,00 0,00 

po zmianach 19 194,00 19 194,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 932 402,00 4 839 402,00 93 000,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 77 563,00 77 563,00 0,00 

po zmianach 5 009 865,00 4 916 865,00 93 000,00 

 85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 

przed zmianą 512 209,00 512 209,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 

po zmianach 512 209,00 512 209,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 463,00 77 463,00 0,00 

po zmianach 77 463,00 77 463,00 0,00 

  3119 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 336,00 28 336,00 0,00 

po zmianach 28 336,00 28 336,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 664,00 1 664,00 0,00 

po zmianach 1 664,00 1 664,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3287



  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 784,00 8 784,00 0,00 

po zmianach 8 784,00 8 784,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 516,00 516,00 0,00 

po zmianach 516,00 516,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 251,00 1 251,00 0,00 

po zmianach 1 251,00 1 251,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73,00 73,00 0,00 

po zmianach 73,00 73,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 705,00 22 705,00 0,00 

po zmianach 22 705,00 22 705,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 334,00 1 334,00 0,00 

po zmianach 1 334,00 1 334,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 267,00 2 267,00 0,00 

po zmianach 2 267,00 2 267,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133,00 133,00 0,00 

po zmianach 133,00 133,00 0,00 

  4417 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378,00 378,00 0,00 

po zmianach 378,00 378,00 0,00 

  4419 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,00 22,00 0,00 

po zmianach 22,00 22,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 2 150 436,00 2 150 436,00 0,00 

zmniejszenie -378,00 -378,00 0,00 

zwiększenie 378,00 378,00 0,00 

po zmianach 2 150 436,00 2 150 436,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 

przed zmianą 69 444,00 69 444,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 

po zmianach 69 444,00 69 444,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 835,00 835,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 685,00 685,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 100,00 100,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 118 486,00 118 486,00 0,00 

zmniejszenie -228,00 -228,00 0,00 

zwiększenie 228,00 228,00 0,00 

po zmianach 118 486,00 118 486,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 28 463,00 28 463,00 0,00 

zmniejszenie -206,00 -206,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 257,00 28 257,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 3 102,00 3 102,00 0,00 

zmniejszenie -22,00 -22,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 080,00 3 080,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3287



  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 270,00 270,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206,00 206,00 0,00 

po zmianach 476,00 476,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 30,00 30,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22,00 22,00 0,00 

po zmianach 52,00 52,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 551 075,00 1 551 075,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 1 551 075,00 1 551 075,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 720 930,00 720 930,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 

po zmianach 720 930,00 720 930,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 66 720,00 66 720,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850,00 850,00 0,00 

po zmianach 67 570,00 67 570,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 7 400,00 7 400,00 0,00 

zmniejszenie -391,00 -391,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 009,00 7 009,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 13 326,00 13 326,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 0,00 

po zmianach 13 476,00 13 476,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 277,00 277,00 0,00 

zmniejszenie -277,00 -277,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 

zmniejszenie -332,00 -332,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168,00 168,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 169 014,81 38 254 745,00 12 914 269,81 

zmniejszenie -8 153,00 -8 153,00 0,00 

zwiększenie 85 616,00 85 616,00 0,00 

po zmianach 51 246 477,81 38 332 208,00 12 914 269,81 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 892,00 6 892,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 736,02 736,02 0,00 

po zmianach 7 628,02 7 628,02 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 6 184,00 6 184,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 506,56 506,56 0,00 

po zmianach 6 690,56 6 690,56 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 122,00 6 122,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 502,37 502,37 0,00 

po zmianach 6 624,37 6 624,37 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 62,00 62,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4,19 4,19 0,00 

po zmianach 66,19 66,19 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3287



 80111 Gimnazja specjalne 

przed zmianą 708,00 708,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 229,46 229,46 0,00 

po zmianach 937,46 937,46 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 701,00 701,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 227,20 227,20 0,00 

po zmianach 928,20 928,20 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7,00 7,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,26 2,26 0,00 

po zmianach 9,26 9,26 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 007 955,00 6 007 955,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 736,02 736,02 0,00 

po zmianach 6 008 691,02 6 008 691,02 0,00 

RAZEM 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  bieżące 
Wydatki  

majątkowe 

Wydatki razem: 

przed zmianą 64 303 592,81 46 157 664,00 18 145 928,81 

zmniejszenie -8 153,00 -8 153,00 0,00 

zwiększenie 86 352,02 86 352,02 0,00 

po zmianach 64 381 791,83 46 235 863,02 18 145 928,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3287


		2017-09-01T10:10:47+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




